
ZARZĄDZENIE WG - VIII - 39/2023 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) oraz  § 15 Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dostosowuje się plan finansowy jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2                                            
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2023. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F10AF9-56F4-46DB-BBA7-FC15B092270A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - VIII - 39/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200,00 

 80104  Przedszkola - 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 
  4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 20,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20,00 

RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F10AF9-56F4-46DB-BBA7-FC15B092270A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - VIII - 39/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Jankowicach Wielkich - PSP Jankowice Wielkie - 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Jankowicach Wielkich - PSP Jankowice Wielkie 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 000,00 
   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 

Olszance - PSP Olszanka - 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 200,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Olszance - PSP Olszanka 200,00 

 80104  Przedszkola - 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Jankowicach Wielkich - PP Jankowice Wielkie - 300,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Jankowicach Wielkich – OP Czeska Wieś - 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej - 200,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Olszance - PP Krzyżowice - 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000,00 

   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach - 2 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

   Gminny Zespół Ekonomiczno Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach 2 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

   Publiczny Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Olszance - PSP Olszanka 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  0,00 
  4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 20,00 
   Urząd Gminy Olszanka - 20,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F10AF9-56F4-46DB-BBA7-FC15B092270A. Podpisany Strona 1



   Urząd Gminy Olszanka 20,00 
RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F10AF9-56F4-46DB-BBA7-FC15B092270A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Załącznik Nr 1  
 

1. Przeniesienia w dziale Oświata i wychowanie (801) dotyczą zabezpieczenia  środków  
budżetowych na: 
- zapłatę szkolenia BHP oraz odpis na ZFŚS dla emerytów  w Publicznym Zespole  
Szkolno-Przedszkolnym w Olszance, 
- wypłatę delegacji  w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jankowicach 
Wielkich, 
- remont autobusu szkolnego. 

2. Przeniesienia w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (900) dotyczą 
zabezpieczenia  środków budżetowych na pokrycie składki PPK. 

 
Załącznik Nr 2 
 
1.  Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy     
    Olszanka. 
 

 

 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25F10AF9-56F4-46DB-BBA7-FC15B092270A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



